АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___.03. 2014                                                                                                         № ___

п. Ключи
О временном ограничении движения  транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края в весенний период 2014года

В соответствии с Федеральным Законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Алтайского края от 16.07.1996 № 32-ЗС «О безопасности дорожного движения в Алтайском крае», постановлением Администрации Алтайского края от 23.05.2012 № 268 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края и в целях предотвращения преждевременного разрушения конструктивных элементов автомобильных дорог в весенний период из-за погодно-климатических условий и грунтово-геологических изменений в земляном полотне, влияющих на снижение их несущей способности, постановляю:
1. Ввести с 01.04.2014 по 30.04.2014 временное ограничение движения по автомобильным дорогам общего пользования местного значения  муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского транспортных средств с превышением временно установленной допустимой нагрузки на ось 5 тонн.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                           А.А. Голубь